
Zarządzenie nr 79/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów na funkcję 

Dziekana Wydziału Lekarskiego i funkcję Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu w Collegium 

Medicum Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, a także § 13 zarządzenia nr 56/2024 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 5 czerwca 2024 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu konkursu na funkcję kierowniczą dziekana, dyrektora instytutu i kierownika katedry  

oraz na kierownika jednostki międzywydziałowej w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujący skład komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na funkcję Dziekana 

Wydziału Lekarskiego w Collegium Medicum Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach: 

1) prof. dr hab. Marianna Janion – przewodnicząca. 

2) prof. dr hab. Andrzej Jaroszyński; 

3) dr hab. Ilona Klejbor, prof. UJK; 

4) dr hab. Piotr Lewitowicz, prof. UJK; 

5) dr Jarosław Matykiewicz. 

 

§ 2 

Ustala się następujący skład komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na funkcję Dziekana 

Wydziału Nauk o Zdrowiu w Collegium Medicum Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach: 

1) dr hab. Waldemar Brola, prof. UJK; 

2) dr hab. Wojciech Kiebzak, prof. UJK; 

3) dr Agata Michalska; 

4) dr Renata Stępień; 

5) prof. dr hab. Marek Żak – przewodniczący. 

 

§ 3 

Obsługę administracyjną komisji prowadzi Dział Kadr. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

prof. dr hab. Stanisław Głuszek 


